
Aanwijzingsbesluit Invorderingsambtenaar 

Het College van Burgemeester en Wethouders van Nunspeet: 

  

gelet op artikel 2 van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

  

B e s l u i t : 

Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Ge- 

meentewet, de volgende gemeenteambtenaar: 

  
  

Mevrouw G.B.J. Nugteren (Gaby) 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 2 mei 2023. 

  

  

Nunspeet, 2 mei 2023 

Burgemeester en wethouders van Nunspeet, 

de secretaris, de burgermeester, 

mr. A. Heijkamp C.W.J. Blom 

Nr. 209302 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2023 nr. 209302 12 mei 2023 1 


